REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIM!T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www hidaagov.al, E-mail: infogehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotéschet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe t€ fémyéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, higjin n.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.20006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLLARATES SE INTERESAVE

DEPUTET
Insuitucior
KUVEND

Né bazé ¢ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspelctoratin e Larté t& Deklarumit dhe Kontrotit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personal €
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé (€ verifikojné né € gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzisto)né né emér dhe pér llogariné time,

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prcj meje né kété dolkument jané 8 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vértetd. !

“Periodik/Vicin” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT Fq.t

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® teé regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti t& deklarimit.

Pjesa né Dokumenta

Nr, | Pérshkrimii pasurisé dhe burimiikrijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues

(N1, Fletéve)
Pakesim 1 Llogarise Master Card Nxjerrje
Bank FUR -7,68 curo (shiate euro ¢ llogarie

1 Gjendje 31.12.2013 =7.68 Euro gjashtedhjete ¢ tete cent) 100% bank

Gjendje 31.12.2014= 0.00 Euro Dt27./03/2015

. o L . (21lete)
Pakesim i llogarise ne leke ne Nxjerrje
Bank -371.884,35 Leke (treqind e llogarie

2 Gjendje 31.12.2013= 428.677,21 Leke shtatedhjete ¢ njemije e | 100%

Gjendje 31.12.2014= 56.793,23 Lek | tetegind e tetedhjete e kater Dt 26/03/2015
(burimi [llogari paga =+ shperblime nga | leke ¢ tridhjete e pese (tlete 34)
Kuvendi, pakesim nga terheqe + pagesa | qindarka)

personale )

Pakesim i llogarise Euro ne | Nxjerrje  llog.
me -4.98Furo (kater Euro e | 100%

3 Gjendje 31.12.2013 =7.837,76 EUR nentedhjete ¢ tete ) Dt 26/03/2015
Gijendje 31.12.2014 = 7.832,78 EUR (flete 1)
Pakesim i llogarise $ ne < me Nxierrie  log.

-11.48 $ (njembedhjete e nje | 100%

4 Gjendje 31.12.2013 = 616,31 §% dollar e dyzet ¢ tete $) Dt 26/03/2015
Gjendje 31.12.2014 = 604, 83 § (Aete 1)

5 Shtese e Depozites ne Leke ne Nxijernie llog.
Bank me Celur ne at 34.234 leke ((ridhjete e | 100%

11.12.2013 me afat maturimi 1 vjecar katermije ¢ dygind e Dt 26/03/2015
nga interesi neto maturuar 11.12.2014 tridhjete ¢ kater lek) (flete 1)
Gjendje 31.12.2013=1.001.000 lcke

Gjendje 31.12.2014 = 1.035.234 leke

* Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejlat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é

¢) sendet me vleré (& vecanté mbi 300 600 leke;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe piesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté (& huaj;

plotésoni né fotokopje i& 1ij.
“Pemodik/ Vetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

R SCodry ]




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI { KRIJIMIT

DHE

Fq2

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponeni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
8 viti té deklarimit.

Gjendje 31.12.2014 = - 9.300,62 Leke

‘ . - Pjesa Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé "o justifikues
né % ”
(Nr. Fletéve)
Pakesim i llogarise Euro rrjedhese Sipas_tlogarise e
Bank me -7.77 euro (shtate curo e per
5 Gjendje 31.12.2013 = 16, 63 Euro shtatedhjete e shtate cent) 100% | periudhen
Gjendje 31.12.2014 = 8, 88 Euro (flete 2)
Pakesim i gjendjes se CASH-it nga -500.000 leke ( peseqind
6 Gjendje 31.12.2013 = 4.700.000 lele mije feke)
"~ | Gjendje 31.12.2014 = 4.200.000 lcke
7. | Pakesim i llogarise rrjedhese  ne leke Sipas llogarise se
1 bashkeshortes -05.521 leke (gjashtedhjete | E nxierre nga
¢ pesemije e peseqind e | bashk
Gjendje 31.12.2013 = 65.521,02 Leke njezet e nje leke) shorte
Gjendje 31.12.2014 = 0 Leke
Pakesim i llogarise rrjedhese page ne leke Sipas llogarise se
1 bashkeshortes -9300,62 leke (nentemije ¢ | E nxjerre ng
8. treqind leke e gjashtedhjete | bashk
Gjendje 31.12.2013 = 0 Leke e dv qindarka) shorte | (flete )

* Objekti { deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ar.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogar rrjedhése, né depozilé, né bonoe thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t€ huaj;

“Periodik/Vietor"”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

b xw @H

Nése by format éshié @ pamjafiueshém, vazhdoni (€ plotésoni ne folokopje 1& {if.



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI T KRIJIMIT

DHE
Fq3

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né [eké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén (é keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

) ) . ‘ Piesa Dok‘umenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé L justifikues
e Yo | (Nr. Fletéve)
Shtese e llogarise rrjedhese ne eurn [ Sipas llogarise se
9 bashkeshortes 37.215,04 euro (tridhyete ¢ | E nxjerre nga
shtatemije e  dygind e | bashk
Gjendje 31.12.2013 = 0 Leke pesembedhjete euro e zero | shorte | (flete 2)
Gjendje 31.12.2014 = 37.215,04 Leke kater cent)
Kthim huaje 1 vellai bashkeshortes
I marre sipas deklarimit 2013
Shtese llogarise rrjedhese ne leke ¢ paues Sipas llogarise se
10. | se vaizes Amantia Xhafaj ne 456.88 euro ( katergqind e | E nxjerre nga
pesedhjele ¢ gjashie ewo e | vajzes | Bank
Gjendje 31.12.2013 = (.80 Euro tetedhjete e tete cent) (flete 5)
Gjendje 31.12.2014 = 457.68 euro
Shtese llogarise mjedhese ne Leke ¢ pages
11. l<e wmaizes Xhafaj ne 69.347.17 leke (gjashte- E Sipas llogarise se
3anlk dhjete e nentemije e treqind | vajzes | nxjerre nga

Hapur pe 14 prill 2014

Gjendje 31.12.2014 = 69.347,17 leke
(29.347,17 leke ne llogarine rrjedhese +
40.000 leke ne llogari kursimi e lidhur

me te njejten logari)

¢ dyzeteshtate leke ¢
shtatemebedhjete qindarka)

¥ Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i hgjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurii€ e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshune, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 lcke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n€ logari rijedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né

lek€ ose né valuté (€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘ %Jr Y\Q«k\%\r‘%
v
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Nése ky format Eshié | pumjaftueshiém, vazhdoni (€ ploiésoni né folokopje 16 11f.

“Beriodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e imstitucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimii té ardhurave

Shuma e té ardhurave t8 |

krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fijalé)

]
Dokumenta

justifikues
(Nr. Fletéve)

Te ardhurat neto nga paga, shperblime, komisione te

2.303.395 leke (dymilion

pethershme dhe komisione te perkohshme, etj e treqind e tremije e Shqiperise
treqind € nentedhjete e
pese leke) {flete 1)

Vertetim Kuvendi

Te ardhura neto nga paga e shperblimet ne pune per
bashkeshorten. Nderprerje € marredhenieve financiare me
kete Institucion ne dt 01.10.2014.

675851 leke
(gjashteqind e
shtatedhjete e pesemije €
teteqind e pesedhjete e
nje leke)

Vertetim 1 [SSH

(tlete 1)

Te ardhura neto nga paga e shperblimet ne pune per vajzen
Amantia Xha(a;.

683.520 leke
(grashteqind e tetedhjete
e tremije € peseqind e

Vertetim Deloitte
Albania shpk

njezel leke ) {flete 1)
Vertetim
Te ardhurat neto nga paga e shperblimet ne pune per 590.484 leke (peseqind €
vajzen Aulona Xhafaj. Filluar pune ne prill 2014 nentedhjetemije e
katergind e tetedhjete e (tlete 1)
, kater leke)
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi #
[N I ——" Y
y ~
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni ne fotokopie 1€ 1.
“Periodih/Vieior” 6

e
=1



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrumet [inanciare ndaj personave jundiké dhe Nziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhietor ¢ vitit & deklarimit, si dhe detynmet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve kent detyrime [nanciare té€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kehézgjatjen (muaji/vitiy dhe késti mujor.

‘ Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | jystifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé&) {me shifra dhe fjalé)

Kredia per blerje apartamenti banimi
ne Tirane ne shumen 100.000 Euro me | 877481 Euro (tetemije | 44,999,889 euro

afat 15 wiet. Kredia ka filluar me | e shateqind e | (dyzet ¢ katenmije e
18/07/06 dhe perfundon me 18/04/21. | shtatedhete e kater euro | nenteqind e
Likujdim detyrimi gjate 2014: e tetdhjele e nje cent) nentedhjele e nente

euro ¢ tetedhjete ¢
Kest kredie = 0666.68 Euro nente cent

Interes kredie = 2.108, 13 Euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i Wodef =

Nése ky format éshi¢ | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ ploiésoni né fotokopje 1é 1ij,

“Periodik/ Vicior”

1



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORAT1 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel ORO09999. Fav: 042 2285 t6, Websiter wwow Indaagoveal, C-mails mlogdludan. goy ad

DEKIL.ARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé ¢ nenit 9/1, t&€ hgjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Tnspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé & verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojn€ né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasi/sja Mimoza Hymer Xhafaj (Berberi), bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
témij¢ madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim .
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

il __
Micora Xhuader (e |

. o

“Periadik/Vietor” it




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT Faqe 1

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésunar, pjesén takuese gqé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie™ té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti £€ deklarimit.

Vi me shifra dhe Pjesa Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e T me 3 justifikues
fjalé né % i
(Nr. Fletéve)
I. | Nga dhenja e huase se vellait tim 5.200.000 leke (pese 100%

leklaruar ne deklaraten ¢ vitit 2013, | milion e dyqind leke
gjate vitit 2014 jane shlyer 5.200.000 leke
dhe ka mbetur pa shlyer dhe 1.300.000 leke

Shtese ne llogarin Leke e biznesit “Mimoza Nxierrje  llogarie
2, | Xhafa)” person fizik ne me 4750, 27 leke (kater | 100% dt
mije e shtateqind e 10.03.2015
Gjendje 31.12.2013 = 0 leke pesedhjete leke)
Gjendje 31.12.2014 = 4.750,27 leke Flete |
Shtese ne llogarin Euro e biznesit “Mimoza Nxierrje llogarie
3. Xhatai” person fizik ne ne 48 euro (dyzet e tete | 100% dt
curo) 10.03.2015

Gjendje 31.12.2013 =0 euro
Gjendje 31.12.2014 = 48 euro Flete 1

*Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligyit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajshme dhe t& drejlat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté € huay;

Nése ky format Eshté i pamjaftueshém, vazhdonl (& plaotésoni né forokopje (¢ i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Mivora Waaday Bﬁ\id\

“Periodik/Viewr”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimii t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f&mijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigaruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé€ 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Sipas faqes 6

Nga data 01.10.2014 hapur license per ushtrimin e

aktivitetit profesion i lire “Noter”

Per periudhen 01.10.2014 — 31.12.2014 nuk ka realizuar te
| ardhura per arsye te konstruksionit te ambjentit te biznesit

DETYRIMET FINANQIARE '
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve 21j.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjeter té vitit t€ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarvimt..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve ke detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitelin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shiver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deriné 31 dhjetor t& | justifikues

vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe {jai€) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format 6shté | pamjafiueshém. vazhdoni & plotésoni né fofokapje 18 .
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

Micore Yoty (1
S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adiesar R Reshit Callahie Tel OROD 99599, Cax: 042 228-5 100 Woebsites www Ridaagon all Lomeel s infode hidaigon al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare (& (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontreilit (6 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritett
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgyithshém 1 ILDKP-sé, q& (& verifikojné né (& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistejné né emér dhe pér
llegaring time.

Shtetasi/sja Aulona Fatmir Xhafaj, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢é madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Fatmir Sczai Xhataj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ML X
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI f LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshit Calluku, Teli 0803019999, Tan: 042 228 510, Website v hidaacgoval, E-mails infofadudangova]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashké&shorti/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
tinanciare t€ t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ” [ ndryshuar, pér pasurité (& disponohen vegmas.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né¢ bazé € nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém { [ILDKP-s€, & t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detynmet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Amantia Fatmir Xhafaj, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

AMONTIS weEny e
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